

# Id:0471A74DC643D794



ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI
Praça São Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estado do Piauí
Fone: (0\*\*89) 3538-1230 - CNPJ: 06.554.125/0001-40



ESTADO DO PIAUÍ

MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI

Cantro - Manael Emídio Estado do Piauí ão Félix, Centro. — Manoel Emídio, Estado do Pi e: (0\*\*89) 3538-1230 - CNPJ: 06.554.125/0001-40

Id:0B6202A799F5D7C8



PORTARIA Nº 004/2022, DE 01 DE JANEIRO DE 2022.

Nomear o senhor CLAUDIO PEREIRA DA SILVA FILHO, C.P.F. 025.780.703-93, para o cargo de Secretário da Junta de Serviço Militar do município de Manoel Emídio - Pl

PORTARIA Nº 006/2022, DE 01 DE JANEIRO DE 2022.

Nomear ANTONIO DE SOUSA MOTA, CPF: 753.928.283-53, para o cargo de Chefe do Departamento de Aforamento do município de Manoel Emídio – Piauí.

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI, no uso de suas atribuições e conforme definido na Lei Orgânica Municipal, resolve:

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI, no uso de suas atribuições e conforme definido na Lei Orgânica Municipal. resolve:

### RESOLVE:

Art.1°. - Nomear o senhor CLAUDIO PEREIRA DA SILVA FILHO, C.P.F. 025.780.703-93, para o cargo de Secretário da Junta de Servico Militar do município de Mangel Emídio - Pl

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI, 01 de JANEIRO de

audio maria de josen fins medeiros CLAUDIA MARIA DE JÉSUS PIRES MEDEIROS

Prefeita Municipal de Manoel Emídio - Pl

RESOLVE:

Art.1°. - Nomear ANTONIO DE SOUSA MOTA, CPF: 753.928.283-53, para o Chefe Departamento do município de Manoel Emídio + Piauí.

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI, 01 de JANEIRO de

audio mana de josus fins medeins CLAUDIA MARIA DE JÉSUS PIRES MEDEIROS Prefeita Municipal de Manoel Emídio - Pl

# Id:1518E8F228BBD7B9



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI Praça São Félix, Centro. – Manoel Emídio, Estado do Piauí aça São Félix, Centro. — Manoel Emídio, Estado do Piz Fone: (0\*\*89) 3538-1230 - CNPJ: 06.554.125/0001-40



ld:0E288D985509D870

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI
Praça São Félix, Centro. – Manoel Emídio, Estado do Piauí São Félix, Centro. — Manoel Emidio, Estado do F 1e: (0\*\*89) 3538-1230 - CNPJ: 06.554.125/0001-4



PORTARIA Nº 005/2022, DE 01 DE JANEIRO DE 2022.

Nomear JOSÉ DA CRUZ FILHO, CPF 451.715.993-00, para o cargo de Chefe de Almoxarifado do município de Manoel Emídio – Piauí

PORTARIA Nº 007/2022, DE 01 DE JANEIRO DE 2022.

Nomear RAINARA SARAIVA BORGES, CPF: 059.467.303-80, para o cargo de Assistente Técnico da Controladoria Geral do município de Manoel Emídio - Piauí.

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-Pl. no uso de suas atribuições e conforme definido na Lei Orgânica Municipal, resolve:

A Prefeita Municipal de Manoel Emídio-PI, no uso de suas atribuições e conforme definido na Lei Orgânica Municipal, resolve:

Art.1°. - Nomear RAINARA SARAIVA BORGES, CPF: 059,467,303-80, para o cargo de

Assistente Técnico da Controladoria Geral do município de Manoel Emídio – Piauí.

## **RESOLVE:**

Art.1°. - Nomear JOSÉ DA CRUZ FILHO, CPF 451.715.993-00, para o cargo de Chefe de Almoxarifado do município de Manoel Emídio - Piquí

RESOLVE:

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI, 01 de JANEIRO de 2022.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO-PI, 01 de JANEIRO de 2022.

> audia mana de jour fim medeina CLAUDIA MARIA DE JESUS PIRES MEDEIROS Prefeita Municipal de Manoel Emídio - Pl

audia mana de jour fin medeina CLAUDIA MARIA DE JESUS PIRES MEDEIROS Prefeita Municipal de Manoel Emídio - Pl

> www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais